ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  29 февраля 2024 г.

	                  №  37/222

	г. Георгиевск

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Георгиевского района Ставропольского края

На основании пункта 51 статьи 27, пункта 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного  постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Георгиевского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Георгиевского района Ставропольского края, лиц согласно списку:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Сотникову Светлану Викторовну
	Собранием избирателей по месту работы
	324

	2.
	Елисееву Юлию Павловну
	Собранием избирателей по месту жительства
	331

	3.
	Уманцеву Ирину Николаевну
	Собранием избирателей по месту работы
	337

	4.
	Насоновского
Станислава
Станиславовича
	Собранием избирателей по месту жительства
	339

	5.
	Сеськова Алексея Викторовича
	Собранием избирателей по месту жительства
	347

2. Разместить настоящее постановление на сайте Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в разделе территориальной избирательной комиссии Георгиевского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                                А.Е.Феодосиади

Секретарь                                                                                     М.И.Коблякова

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÃÅÎÐÃÈÅÂÑÊÎÃÎ

ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

29

февраля

202

4

г.

№

3

7

/2

22

г.

Георгиевск

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий

,

формируемого на территории Георгиевского района Ставропольского края

На

основании

пункта 5

1

статьи

27

, пункта 11 статьи 29

Федерального

закона

«

Об основных гарантиях избирательных прав и права

на

участие

в

референду

ме

граждан Российской Федерации»,

пункта

25

Порядка

формирования

резерва

составов

участковых

комиссий и назначения нового

члена

участковой комиссии из резерва сост

авов участковых комиссий,

утвержденного

постановлением

Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. №

152/1137

-

6

,

территориальная

избирательная комиссия Георгиевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составо

в участковых

избирательных

комиссий

, формируемого на территории Георгиевского района

Ставропольского края,

лиц согласно

списку:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Кем предложен

№ избирательного

участка

1.

Сотникову Светлану

Викторовну

Собранием избирателей по

месту работы

324

2.

Елисееву Юлию Павловну

Собранием избирателей по

месту жительства

331

3.

Уманцев

у

Ирин

у

Николаевн

у

Собранием избирателей по

месту работы

337

4.

Насоновск

ого

Станислав

а

Станиславович

а

Собранием избирателей по

месту жительства

339

5.

Сеськова Алексея

Викторовича

Собранием избирателей по

месту жительства

347

2.

Разместить настоящее постановление на сайте Георгиевского

муниципального

округа Ставропольского края в разделе территориальной

избирательной комиссии Георгиевского района в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

А.Е.Ф

еодосиади

Секретарь

М.И.Коблякова